
ZARZĄDZENIE NR 375/18
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 3 września 2018 r.

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy Raczki

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się treść projektów uchwał, które wniesione będą pod obrady XXXI Sesji Rady Gminy  
Raczki w sprawach:
1) zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych;
2) nadania nazwy skwerowi;
3) terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi;
4) uchwalenia Statutu Gminy Raczki;
5) określenia szczegółowych wymogów raportu o stanie gminy;
6) określenia szczegółowych zasad wnoszenia inicjatyw obywatelskich, zasad tworzenia komitetów 

inicjatyw uchwałodawczych, zasad promocji obywatelskich inicjatyw uchwałodawczych i formalnych 
wymogów, jakim muszą odpowiadać składane projekty;

7) zmian w budżecie gminy na 2018 r.;
stanowiące załączniki Nr 1 - 7 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Upoważnia się:
1) pracownika na stanowisku DSP do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych 

w § 1 pkt 1 -2 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia;
2) pracownika na stanowisku PFZ do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały wymienionej 

w § 1 pkt 3 wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia;
3) pracownika na stanowisku ZSC do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych 

w § 1 pkt 4 - 6 wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia;
2) Skarbnika Gminy do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały wymienionej w § 1 pkt 7 

wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia.
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się osobom wymienionym w § 2.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  
 

Wójt

Andrzej Szymulewski

Przyjęty Strona 1




